令和 5 年 9 ⽉ 17 ⽇
⽀部⻑各位
   会員⼀同

1. ⽇時 令和 5 年 10 ⽉ 15 ⽇（ ⽇ ）午前9時30分

2. 場所

会議室は８時４５分から使⽤可

3. 段別会場

4. 講習内容 基本体・射法・射技･その他

5. 服装等

6. 昼⾷

7. 講師

東京都⼸道連盟第⼀地区

地区講習会（参段･四段）ご案内  変更及び追加

本講習会は、基本の動作をしっかりと修得し、射技の向上に資するものです。

記

      令和５年度講習会を下記の通り、開催します。

 江東区スポーツ会館の体育館がワクチン接種会場となり、使⽤できなくなりました。

 会場を２か所に分けて実施します。それぞれに講師が参ります。よろしくお願いします。

⽤意します。

四段 江東区スポーツ会館⼸道場（東京都江東区北砂1丁⽬2-9）

⼸具・和服・教本･副読本･筆記具を持参

東京都⼸道連盟第⼀地区 会⻑ 窪⽥史郎

同指導部⻑ 村川平治  指導部員他

参段 ⾜⽴区千住スポーツ公園⼸道場（東京都⾜⽴区千住緑町2-1-1）

8時30分⼊場可

9時⼊場可

四段（江東会場）･参段（⾜⽴会場）